‘D 950
| mobus |

PlusBus S Strausberg » Riidersdorf » S Erkner

giiltig ab 11.12.2022

‘@ 950

‘® o950 Montag - Freitag
Fahrtnummer 1 5 9 11 15 19 21 25 27 31 33 35 39 43 45 49

Verkehrshinweise 99

RB26 aus Richtung Kiistrin-Kietz an 5.00 6.04 7.04 8.04 9.0410.04 11.04 12.04

RB26 aus Richtung Berlin an 5.56 6.56 7.56 8.56 9.56 10.56 11.56

S Strausberg Bhf ab 4.03 443 513 543 6.13 6.43 7.13 7.23 7.43 8.13 8.43 9.1310.13 11.13 12.13 12.43
Strausberg, Neue Miihle 4.05 4.45 515 5.45 6.15 6.45 7.15 | 7.45 8.15 8.45 9.1510.1511.1512.15 12.45
Strausberg, Hennickendorfer Chaussee 4.07 4.47 517 5.47 6.17 6.47 7.17 | 7.47 817 8.47 9.1710.17 11.17 12.17 12.47
Strausberg, Torfhaus 4.09 4.49 519 549 6.19 6.49 7.19 | 7.49 8.19 8.49 9.1910.19 11.1912.19 12.49
Hennickendorf (MOL), Wachtelberg 4.10 4.50 5.20 5.50 6.20 6.50 7.20 | 7.50 8.20 8.50 9.2010.20 11.20 12.20 12.50
Hennickendorf (MOL), Dorf 412 452 522 552 622 6.52 7.22 7.29 7.52 8.22 8.52 9.2210.22 11.2212.22 12.52
Hennickendorf (MOL), Einkaufszentrum 413 4.53 5.23 5.53 6.23 6.53 7.23 | 7.53 8.23 8.53 9.2310.23 11.2312.23 12.53
Herzfelde (MOL), Ziegelwerk 4.15 455 525 555 6.25 6.55 7.25 | 7.55 8.25 8.55 9.2510.25 11.2512.25 12.55
Herzfelde (MOL), Strausberger Str. 416 4.56 5.26 5.56 6.26 6.56 7.26 | 7.56 8.26 8.56 9.26 10.26 11.26 12.26 12.56
Herzfelde (MOL), Kirche 4.18 4.58 5.28 5.58 6.28 6.58 7.28 7.34 7.58 8.28 8.58 9.28 10.28 11.28 12.28 12.58
Herzfelde (MOL), Riidersdorfer Str. 4.20 5.00 5.30 6.00 6.30 7.00 7.30 | 8.00 8.30 9.00 9.3010.30 11.30 12.30 13.00
Alt Riidersdorf, Sieben Hauser 422 5.02 532 6.02 6.32 7.02 7.32 | 8.02 8.32 9.02 9.3210.32 11.32 12.32 13.02
Alt Riidersdorf, Miihle 424 5.04 534 6.04 634 7.04 7.34 | 8.04 834 9.04 9.3410.34 11.3412.3413.04
Alt Riidersdorf, Kirche 4.25 5.05 5.35 6.05 6.35 7.05 7.35 | 8.05 8.35 9.05 9.3510.3511.3512.35 13.05
Alt Ridersdorf, K.-Liebknecht-Str. 426 5.06 5.36 6.06 6.36 7.06 7.36 | 8.06 8.36 9.06 9.36 10.36 11.36 12.36 13.06
Rudersdorf, Marienstr. 4.27 5.07 5.37 6.07 6.37 7.07 7.37 | 8.07 8.37 9.07 9.37 10.37 11.37 12.37 13.07
Rudersdorf, Briickenstr. 429 5.09 5.39 6.09 6.39 7.09 7.39 7.42 8.09 8.39 9.09 9.3910.39 11.39 12.39 13.09
Riidersdorf, Waldstr. 430 5.10 5.40 6.10 6.40 7.10 7.40 8.10 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.10
Rudersdorf, Marktplatz 433 5.13 543 6.13 6.43 7.13 7.43 8.13 8.43 9.4310.43 11.43 12.43 13.13
Riidersdorf, Museumspark 434 514 544 6.14 6.44 7.14 7.44 8.14 8.44 9.44 10.4411.4412.44 13.14
Riidersdorf, Berghofer Weg (Bedarfshalt) 438 5.18 5.48 6.18 6.48 7.18 7.48 8.18 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.18
Woltersdorf (LOS), Lortzingstr. 4.40 520 5.50 6.20 6.50 7.20 7.50 8.20 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.20
Woltersdorf (LOS), Kirche 442 522 552 6.22 652 7.22 1.52 8.22 852 9.52 10.52 11.52 12.52 13.22
Woltersdorf (LOS), Chausseehaus 4.43 523 553 6.23 6.53 7.23 7.53 8.23 853 9.5310.53 11.53 12.53 13.23
Erkner, Siedlung 444 524 554 6.24 654 7.24 1.54 8.24 854 9.54 10.54 11.54 12.54 13.24
Erkner, Woltersdorfer Landstr. 4.45 525 555 6.25 6.55 7.25 7.55 8.25 855 9.55 10.55 11.55 12.55 13.25
S Erkner Bhf/ZOB an 448 5.28 5.58 6.28 6.58 7.28 7.58 8.28 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.28
RET in Richtung Berlin ab 531 6.10 6.49 7.10 7.49 8.10 8.49 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 |
RET in Richtung Frankfurt/Oder ab 5.44 6.47 7.10 7.47 8.10 8.47 9.10 10.27 11.27 12.27 13.27 13.47

99 nur an Schultagen



‘D 950

Fahrtnummer

Verkehrshinweise
RB26 aus Richtung Kiistrin-Kietz an

RB26 aus Richtung Berlin an

Montag - Freitag

53 51 55 59 63 65 69 73 75 79 81 8 8 8 89 91

99
13.04 13.04 1404 1504  16.04 _ 17.04  18.0419.04 20.04 21.04 22.04
12.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56

S Strausberg Bhf ab
Strausberg, Neue Miihle
Strausberg, Hennickendorfer Chaussee
Strausberg, Torfhaus
Hennickendorf (MOL), Wachtelberg
Hennickendorf (MOL), Dorf
Hennickendorf (MOL), Einkaufszentrum
Herzfelde (MOL), Ziegelwerk
Herzfelde (MOL), Strausberger Str.
Herzfelde (MOL), Kirche
Herzfelde (MOL), Ridersdorfer Str.
Alt Riidersdorf, Sieben Hauser
Alt Riidersdorf, Miihle

Alt Riidersdorf, Kirche

Alt Riidersdorf, K.-Liebknecht-Str.
Riidersdorf, Marienstr.
Rudersdorf, Briickenstr.

13.13 13.15 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13
13.1513.17 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15
13.17 13.19 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17
13.19 13.21 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19
13.20 13.22 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20
13.22 13.24 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22
13.23 13.25 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23
13.25 13.27 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 19.25 20.25 21.25 22.25
13.26 13.28 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 19.26 20.26 21.26 22.26
13.28 13.30 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 19.28 20.28 21.28 22.28
13.30 13.32 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30
13.32 13.34 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.32 20.32 21.32 22.32
13.34 13.36 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.34 20.34 21.34 22.34
13.35 13.37 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.35 20.35 21.35 22.35
13.36 13.38 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.36 20.36 21.36 22.36
13.37 13.39 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37
13.39 13.41 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.39 20.39 21.39 22.39

Riidersdorf, Waldstr. 13.40 | 14.1014.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.40 20.40 21.40 22.40
Riidersdorf, Marktplatz 1343 1413 14.4315.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43
Riidersdorf, Museumspark 13.44 141414441514 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.44 20.44 21.44
Riidersdorf, Berghofer Weg (Bedarfshalt) 1348 . 14.1814.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.48 20.48 21.48
Woltersdorf (LOS), Lortzingstr. 13.50 | 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.50 20.50 21.50
Woltersdorf (LOS), Kirche 13.52 | 1422 14.5215.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.52 20.52 21.52
Woltersdorf (LOS), Chausseehaus 13.53 | 14.2314.5315.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.53 20.53 21.53
Erkner, Siedlung 13.54  14.2414.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.54 20.54 21.54
Erkner, Woltersdorfer Landstr. 13.55  14.2514.5515.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.55 20.55 21.55
S Erkner Bhf/ZOB an__ 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.58 20.58 21.58
RE1 in Richtung Berlin ab 1410 14.4915.10 15.49 16.10 16.49 17.10 17.49 18.10 18.49 19.10 20.10 21.10 22.09
RE1 in Richtung Frankfurt/Oder ab ~ 14.30 = 14.47 15.10 15.47 16.10 16.47 17.10 17.47 18.10 18.47 19.10 20.27 21.27 22.27

99 nur an Schultagen



‘D 950

Samstag, Sonntag, Feiertag

Fahrtnummer 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127
Verkehrshinweise 6

RB26 aus Richtung Kiistrin-Kietz an 7.04 8.04 9.0410.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04
RB26 aus Richtung Berlin an 6.56 7.56 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56
S Strausberg Bhf ab 7.13 8.13 9.1310.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13
Strausberg, Neue Miihle 7.15 8.15 9.1510.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15
Strausberg, Hennickendorfer Chaussee 7.17 817 9171017 11.17 1217 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17
Strausberg, Torfhaus 7.19 8.19 9.1910.19 11.1912.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19
Hennickendorf (MOL), Wachtelberg 7.20 8.20 9.2010.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20
Hennickendorf (MOL), Dorf 7.22 822 9.2210.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22
Hennickendorf (MOL), Einkaufszentrum 7.23 823 9.2310.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23
Herzfelde (MOL), Ziegelwerk 7.25 8.25 9.2510.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25
Herzfelde (MOL), Strausberger Str. 7.26 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26
Herzfelde (MOL), Kirche 7.28 8.28 9.2810.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28
Herzfelde (MOL), Ridersdorfer Str. 7.30 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30
Alt Riidersdorf, Sieben Hauser 7.32 832 9.3210.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32
Alt Ridersdorf, Miihle 7.34 834 9.3410.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34
Alt Rudersdorf, Kirche 7.35 8.35 9.3510.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35
Alt Ridersdorf, K.-Liebknecht-Str. 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36
Ridersdorf, Marienstr. 7.37 837 9.3710.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37
Rudersdorf, Briickenstr. 7.39 8.39 9.3910.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39
Ridersdorf, Waldstr. 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40
Riidersdorf, Marktplatz 7.43 8.43 9.4310.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43
Ridersdorf, Museumspark 7.44 8.44 9.4410.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44
Riidersdorf, Berghofer Weg (Bedarfshalt) 7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48
Woltersdorf (LOS), Lortzingstr. 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50
Woltersdorf (LOS), Kirche 7.52 852 9.5210.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52
Woltersdorf (LOS), Chausseehaus 7.53 8.53 9.5310.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53
Erkner, Siedlung 7.54 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54
Erkner, Woltersdorfer Landstr. 7.55 8.55 9.5510.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55
S Erkner Bhf/ZOB an 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58
RET in Richtung Berlin ab 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10
RE1 in Richtung Frankfurt/Oder ab 8.27 9.2710.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27

6 Samstag



‘D 950

PlusBus S Erkner » Riidersdorf » S Strausberg

‘@ 950

‘® o950 Montag - Freitag

Fahrtnummer 2 4 8 12 14 20 24 26 28 34 36 38 42 46 48 52
Verkehrshinweise 929 929
RET aus Richrung Berlin an 4.44 505 544 6.27 6.47 7.27 7.47 827 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47

RET1 aus Richtung Frankfurt/Oder an 4.31 549 6.10 6.49 7.10 7.49 8.10 849 9.3110.31 11.31 12.31

S Erkner Bhf/ZOB ab 5.00 530 6.00 6.30 7.00 7.30 8.00 8.30 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00
Erkner, Woltersdorfer Landstr. 5.02 532 6.02 6.32 7.02 7.32 8.02 8.32 9.0210.02 11.02 12.02 13.02
Erkner, Siedlung 5.03 533 6.03 6.33 7.03 7.33 8.03 8.33 9.0310.03 11.03 12.03 13.03
Woltersdorf (LOS), Chausseehaus 5.04 534 6.04 6.34 7.04 7.34 8.04 8.34 9.0410.04 11.04 12.04 13.04
Woltersdorf (LOS), Kirche 5.06 5.36 6.06 6.36 7.06 7.36 8.06 8.36 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06
Woltersdorf (LOS), Lortzingstr. 5.08 538 6.08 6.38 7.08 7.38 8.08 8.38 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08
Riidersdorf, Berghofer Weg (Bedarfshalt) 5.10 5.40 6.10 6.40 7.10 7.40 8.10 8.40 9.1010.10 11.10 12.10 13.10
Riidersdorf, Museumspark . 5.15 545 6.15 6.45 7.15 7.45 8.15 8.45 9.1510.1511.1512.1513.15
Ridersdorf, Marktplatz 426 5.16 5.46 6.16 6.46 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16
Rudersdorf, Waldstr. 428 518 548 6.18 6.48 7.18 7.48 8.18 8.48 9.1810.18 11.1812.18 13.18 |
Riidersdorf, Briickenstr. 430 5.20 5.50 6.20 6.50 7.20 7.43 7.50 8.20 8.50 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 13.45
Ridersdorf, Marienstr. 4.31 5.21 551 6.21 6.51 7.21 7.44 751 821 851 9.2110.21 11.21 12.21 13.21 13.46
Alt Riidersdorf, K.-Liebknecht-Str. 432 522 552 6.22 652 7.22 7.45 7.52 822 8.52 9.2210.22 11.22 12.22 13.22 13.47
Alt Riidersdorf, Kirche 433 523 553 6.23 6.53 7.23 7.46 7.53 8.23 8.53 9.2310.23 11.23 12.23 13.23 13.48
Alt Riidersdorf, Miihle 434 524 554 6.24 654 7.24 7.47 754 824 854 9.2410.24 11.2412.24 13.24 13.49
Alt Riidersdorf, Sieben Hauser 436 526 5.56 6.26 6.56 7.26 7.49 7.56 8.26 8.56 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 13.51
Herzfelde (MOL), Ridersdorfer Str. 438 528 558 6.28 6.58 7.28 7.51 7.58 8.28 8.58 9.2810.28 11.28 12.28 13.28 13.53
Herzfelde (MOL), Kirche 4.41 531 6.01 631 7.01 7.31 7.54 8.01 831 9.01 9.3110.31 11.31 12.31 13.31 13.56
Herzfelde (MOL), Strausberger Str. 4.43 5.33 6.03 6.33 7.03 7.33 7.56 8.03 833 9.03 9.3310.33 11.33 12.33 13.33 13.58
Herzfelde (MOL), Ziegelwerk 444 534 6.04 634 7.04 7.34 7.57 8.04 834 9.04 9.3410.34 11.3412.34 13.34 13.59
Hennickendorf (MOL), Einkaufszentrum 4.45 5.35 6.05 6.35 7.05 7.35 7.58 8.05 8.35 9.05 9.3510.35 11.35 12.35 13.35 14.00
Hennickendorf (MOL), Dorf 4.47 537 6.07 637 7.07 7.37 8.00 8.07 837 9.07 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.02
Hennickendorf (MOL), Wachtelberg 4.48 538 6.08 6.38 7.08 7.38 8.01 8.08 8.38 9.08 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.03
Strausberg, Torfhaus 449 539 6.09 6.39 7.09 7.39 8.02 8.09 839 9.09 9.3910.3911.39 12.39 13.39 14.04
Strausberg, Hennickendorfer Chaussee 450 5.40 6.10 6.40 7.10 7.40 8.03 8.10 8.40 9.10 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.05
Strausberg, Neue Miihle 4.51 541 6.11 6.41 7.11 7.41 8.04 811 841 9.11 9.4110.41 11.41 12.41 13.41 14.06
S Strausberg Bhf an 454 544 6.14 6.44 7.14 7.44 8.07 8.14 8.44 9.14 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.09
RB26 in Richtung Berlin ab 5.05 6.05 7.05 7.36 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05

RB26 in Richtung Kiistrin-Kietz ab 558 6.58 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58

99 nur an Schultagen



‘D 950

Montag - Freitag

54 56 58 62
13.27 13.47 14.47

13.10 13.31 14.10 14.49

66
99

68 70 74 78 80 84 8 88 90 92 94

15.27 15.47 16.27 16.47 17.27 17.47 18.27 18.47 19.47 20.47 21.47
15.10 15.49 16.10 16.49 17.10 17.49 18.10 18.49 19.31 20.31

Fahrtnummer

Verkehrshinweise
RE1 aus Richrung Berlin an
RET1 aus Richtung Frankfurt/Oder an
S Erkner Bhf/ZOB ab

Erkner, Woltersdorfer Landstr.
Erkner, Siedlung

Woltersdorf (LOS), Chausseehaus
Woltersdorf (LOS), Kirche
Woltersdorf (LOS), Lortzingstr.
Riidersdorf, Berghofer Weg (Bedarfshalt)
Riidersdorf, Museumspark
Ridersdorf, Marktplatz
Riidersdorf, Waldstr.
Riidersdorf, Briickenstr.
Riidersdorf, Marienstr.

Alt Riidersdorf, K.-Liebknecht-Str.
Alt Riidersdorf, Kirche

Alt Riidersdorf, Miihle

Alt Riidersdorf, Sieben Hauser
Herzfelde (MOL), Riidersdorfer Str.
Herzfelde (MOL), Kirche
Herzfelde (MOL), Strausberger Str.
Herzfelde (MOL), Ziegelwerk
Hennickendorf (MOL), Einkaufszentrum
Hennickendorf (MOL), Dorf
Hennickendorf (MOL), Wachtelberg
Strausberg, Torfhaus

Strausberg, Hennickendorfer Chaussee
Strausberg, Neue Miihle

13.30 14.00 14.30 15.00
13.32 14.02 14.32 15.02
13.33 14.03 14.33 15.03
13.34 14.04 14.34 15.04
13.36 14.06 14.36 15.06
13.38 14.08 14.38 15.08
13.40 14.10 14.40 15.10
13.45 14.15 14.45 15.15
13.46 14.16 14.46 15.16
13.48 14.18 14.48 15.18

15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 20.00 21.00 22.00
15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 20.02 21.02 22.02
15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 20.03 21.03 22.03
15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 20.04 21.04 22.04
15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 20.06 21.06 22.06
15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 20.08 21.08 22.08
15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 20.10 21.10 22.10
15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 20.15 21.15 22.15
15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 20.16 21.16 22.16
15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 20.18 21.18 22.18

13.50 14.20 14.50 15.20 15.45 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 20.20 21.20 22.20
13.51 14.21 14.51 15.21 15.46 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 20.21 21.21 22.21
13.52 14.22 14.52 15.22 15.47 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 20.22 21.22 22.22
13.53 14.23 14.53 15.23 15.48 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 20.23 21.23 22.23
13.54 14.24 14.54 15.24 15.49 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 20.24 21.24 22.24
13.56 14.26 14.56 15.26 15.51 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 20.26 21.26 22.26
13.58 14.28 14.58 15.28 15.53 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 20.28 21.28 22.28
14.01 14.31 15.01 15.31 15.56 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.31 21.31 22.31
14.03 14.33 15.03 15.33 15.58 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.33 21.33 22.33
14.04 14.34 15.04 15.34 15.59 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.34 21.34 22.34
14.05 14.35 15.05 15.35 16.00 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.35 21.35 22.35
14.07 14.37 15.07 15.37 16.02 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.37 21.37 22.37
14.08 14.38 15.08 15.38 16.03 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.38 21.38 22.38
14.09 14.39 15.09 15.39 16.04 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.39 21.39 22.39
14.10 14.40 15.10 15.40 16.05 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.40 21.40 22.40
14.11 14.41 15.11 15.41 16.06 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.41 21.41 22.41

S Strausberg Bhf an__ 14.14 14.44 15.14 15.44 16.09 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.44 21.44 22.44
RB26 in Richtung Berlin ab 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05 23.05
RB26 in Richtung Kiistrin-Kietz ab 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58 22.58

99 nur an Schultagen



‘D 950

Samstag, Sonntag, Feiertag

Fahrtnummer 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128
Verkehrshinweise 6

RE1 aus Richrung Berlin an 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47
RET1 aus Richtung Frankfurt/Oder an

S Erkner Bhf/ZOB ab 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00
Erkner, Woltersdorfer Landstr. 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02
Erkner, Siedlung 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03
Woltersdorf (LOS), Chausseehaus 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04
Woltersdorf (LOS), Kirche 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06
Woltersdorf (LOS), Lortzingstr. 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08
Riidersdorf, Berghofer Weg (Bedarfshalt) 8.10 9.1010.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10
Riidersdorf, Museumspark 8.15 9.1510.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15
Ridersdorf, Marktplatz 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16
Riidersdorf, Waldstr. 8.18 9.1810.1811.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18
Rudersdorf, Briickenstr. 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20
Rudersdorf, Marienstr. 8.21 9.2110.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21
Alt Ridersdorf, K.-Liebknecht-Str. 8.22 9.2210.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22
Alt Riudersdorf, Kirche 8.23 9.2310.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23
Alt Ridersdorf, Miihle 8.24 9.2410.2411.2412.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24
Alt Ridersdorf, Sieben Hauser 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26
Herzfelde (MOL), Rudersdorfer Str. 8.28 9.2810.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28
Herzfelde (MOL), Kirche 8.31 9.3110.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31
Herzfelde (MOL), Strausberger Str. 8.33 9.3310.3311.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33
Herzfelde (MOL), Ziegelwerk 8.34 9.3410.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34
Hennickendorf (MOL), Einkaufszentrum 8.35 9.3510.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35
Hennickendorf (MOL), Dorf 8.37 9.3710.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37
Hennickendorf (MOL), Wachtelberg 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38
Strausberg, Torfhaus 8.39 9.3910.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39
Strausberg, Hennickendorfer Chaussee 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40
Strausberg, Neue Miihle 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41
S Strausberg Bhf an 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44
RB26 in Richtung Berlin ab 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05

RB26 in Richtung Kiistrin-Kietz ab
6 Samstag

8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58



